Vendicio.

In nomine Domini, amen. Bartholomeus de Camilla quondam Damiani, frater et procurator Benedicte, filie dicti quondam Damiani de Camilla et uxoris Francisci Facolini, ut de procura ipsius Bartholomei appar<e>t publico instrumento, scripto manu Benedicti de Turre, notarii, MCCCLXVIII^o, die XXV^o marcii, habens ad infrascripta et alia plenum et sufficiens mandatum a dicta Benedicta, vigore dicti instrumenti procure, per me, infrascriptum notarium, visi et lecti, volens, in observacione cuiusdam sententie, late per dominum consulem Caffe hoc anno, die XIII^o marcii, scripture manu mei, dicti notarii, de consilio Cosme de Cressino et Lodixii de Nigro, mediorum, et Anthonii Noytorani, tercii, inter ipsum Bartholomeum, dicto procuratorio nomine, ex una parte, et Nicolaum de Candea, ex altera, facere eidem Nicolao que de[be]t¹ et tenetur, vigore dicte sententie, postquam habuit et recepit a dicto Nicolao illos sommos² octo argenti, in quibus fuerat eidem Bartholomeo, dicto nomine, per dictam sententiam condempnatus, ut hodie confessus fuit eidem Nicolao, eum quitando et liberando inde, vigore publici instrumenti, scripti manu mei, dicti notarii, vendidit, cessit et traddidit seu quasi dicto Nicolao de Candea, presenti, pro se et heredibus suis ementi et recipienti, domum unam positam Caffe, in contrata Sancti

Dominici, que fuit dicti quondam Damiani de Camilla, cui coheret antea carrubeus, retro cisterna³ magna comunis cum vacuo, ab uno latere domus Iacobini de Candea, que⁴ fuit Theodore de Azano, et ab alio latere domus // dicti Nicolai de Candea, in parte, et in parte domus quondam Francisci de Castro⁵ Arquario⁶, et si qui alii sunt seu esse consueverunt confines, cum omnibus ***, ad habendum ***, liberam ***, preterquam a futuris⁷ mutuis, collectis et aliis oneribus comunis Ianue de cetero prestandis et subeundis, que et quas ***, renuntians ***, pro⁸ precio et finito precio sommorum decem octo argenti⁹, ad ius[tu]m¹ pondus Caffè, quos ipse Bartholomeus habuit et recepit, sommis¹⁰ decem argenti, quos habuit dicta Benedicta a dicto Nicolao, ut continetur in instrumento vendicionis alias facte per ipsam Benedictam dicto Nicolao, computatis, et habuisse et recepisse confessus fuit, dicto nomine, et de ipsis se bene quietum et solutum¹¹ vocavit et vocat, renuntians ***. Et est illa domus de qua alias dicto Nicolao venditionem fecit dicta Benedicta, vigore publici instrumenti, scripti manu Luchini Medici, notarii, MCCCLXIII^o, die III^a augusti. / Et si plus valet ***, renuntians ***, faciens ***. Possessionem ***, constituens¹² ***, quam et cetera. Insuper ***, ita ***, / constituens ***, / promittens ***, sub pena ***, ratis ***, et sub ypotheca ***, / iurans ipse Bartholomeus ***.